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Curso 2021-2022

Alumno/a:

Centro de procedencia:

3h.
3h.
3h.
2h.
1h.

4h.
4h.
4h.
2h.
4h.
4h.
4h.
4h.
4h.
4h.

Química
Dibujo Técnico II

2h.
4h.
4h.
4h.
4h.

4h.
4h.

Geografía 4h.
Historía del Arte 4h.

2h.
4h.
4h.
4h.
4h.

Cádiz, 2021

Fdo.:
(padre, madre, tutor/a)

· La elección de las  optativas es orientativa. Se respetará la elección siempre que la organización de los horarios lo 
permita y el número de alumnos sea igual o superior a quince.

· Los cambios de modalidad y de optativas solo se admitirán hasta el 30 de octubre de 2021.

Fundamentos Administración y Gestión
2ª Lengua Extrajera II - Francés
2ª Lengua Extrajera II - Alemán
Tecnologías de la Información y la Comunicación II

MODALIDAD HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES
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io Itinerario 
Ciencias 
Sociales

Matemáticas Aplicadas a las Ciencias Sociales II
Economía de la Empresa

Análisis Matemático

Elegir 1 

Elegir 1

Elegir 1

Tecnología Industrial II
2ª Lengua Extrajera II - Francés
2ª Lengua Extrajera II - Alemán
Tecnologías de la Información y la Comunicación II

2ª Lengua Extrajera II - Francés
2ª Lengua Extrajera II - Alemán
Tecnologías de la Información y la Comunicación II

4h.

Estadística

MODALIDAD CIENCIAS
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Itinerario 
Ciencias de la 

Salud

Biología
Matemáticas II
Química
Estadística

Itinerario 
Ingeniería y 
Arquitectura

Física
Matemáticas II

Elegir 1

Psicología

ELECCIÓN DE MODALIDAD  Y OPTATIVAS PARA 2º DE BACHILLERATO
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) Historia de España

Lengua Castellana y Literatura II
1ª Lengua Extranjera II - Inglés
Historia de la Filosofía
Religión
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